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NR

DATA E 

KONTROLL

IT

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 17.03.17 Shega Oil
Aut. Tiranë -Durrës, 

Km 12, Tiranë

Temperatura e flakërimit  

35.5 °C, nga min 55 °C i 

lejuar  

1,500,000

Ligji nr. 8450, datë 24.02.1999  i ndryshuar; 

neni 15 pika 6, si dhe bazuar në nenin 25, pika 

1, gër a j  

2 16.03.17 Shkreli 2004
Aksi LE-SH, Balldre, 

Lezhë

Temperatura e flakërimit  

46.5 °C, nga min 55 °C i 

lejuar  

1,500,000

Ligji nr. 8450, datë 24.02.1999  i ndryshuar; 

neni 15 pika 6, si dhe bazuar në nenin 25, pika 

1, gër a j  

3 27.03.17 Grand Gas Albania
Njësia bashkiake nr. 6, 

K.Pezës, Tiranë

Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe 4,dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gër a i

4 08.03.17 Delvina Gas Company
Delvinë, Lgj Sinan 

Ballaci

Mos respektim i kushteve 

teknike
1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;NENI 14, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

j/iii

5 15.03.17 Maze Gas
Rr. Zenel Murra, Lgj. 

Uji i Ftohtë, Vlorë

Mos respektim i kushteve 

teknike
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

j/iv

6 20.03.17 Artan Pula
Babrru, Qendër, 

Ndërtesë Private, Nr.6

Mos respektim i kushteve 

teknike
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

j/iv

7 20.03.17 Astrit Kerçuku Gramsh, Lushnje Mungese Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

8 15.03.17 Gjergji Oil Berdicë, Shkodër Mungese Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k



9 07.03.17 Ble & Si Lagja Pavarsia, Vlore Mungese Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

10 29.03.17 Jofar
Lgj Salo Halili, Rruga 

Faik Konica, Shkodër
Mungese Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

11 30.03.17 Grand Gas 
Korçë, nuk eshte 

shkruar adresa
Mungese Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

12 09.03.17
TONA & CO  Fab. 

Sallami 
Zona Industriale Korçe 

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të instalimit 

nën presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

13 09.03.17
MIRELI  shpk 

Perpunim Qumeshti
Synej  Kavaje

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

14 10.03.17
TRADITA  Punishte 

Kafe 

Rr. Medar Shtylla 

Tirane

Instalim te bombolave te 

GLN nga subjekt i 

paliçensuar

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "c"

15 27.03.17
GRANT GAS 
ALBANIA  

Yzberisht Tirane

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

16 20.03.17
EURO COMPANY  

Autogaz
Rr. Don Bosko Tirane

Mos kryerje te inspektimit 

teknik periodic te 

rezervuareve te GLN nga 

nje Organ i Miratuar 

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 13, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "k"

17 13.03.17
TEA COMPANY 

Prodhim Birre

Rr. Konferenca Pezes 

Tirane

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"



18 29.03.17 "Alfa 2" shpk Otllak Berat

Shkelje të rregullave të 

sigurimit dhe shfrytëzimit 

teknik

10,000
Ligji nr. 8734, datë 01.02.2001 i ndryshuar dhe 

Rregulloren e Shfrytezimit pika 5-35, 8-21

19 29.03.17
Petref Qato Person 

Fizik

Lagja Donika Kastrioti 

Berat

Shkelje të rregullave të 

sigurimit dhe shfrytëzimit 

teknik

10,000
Ligji nr. 8734, datë 01.02.2001 i ndryshuar 

neni 7, pika 2

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
7,270,000


